
BEAGLE-RINGEN AUST AGDER 

 

Vennskapskamp spor for Beagle 2023 

 
Nordisk Vennskapskamp spor ble avholdt i Sverige 16-18 juni 23 

Fredag 16.06.2023 ankom deltagerne Torsby og Valbergsängen Hotel og Vandrerhjem. 

Der ble vi godt mottatt av Ulrica, Inga-Lill og Jan. 

Danskene kom spredt over torsdag og fredag, de norske og svenskene kom fredag. 

Dessverre ble en av de norske deltagerne syk dagen før avreise og Gullknapp`s Nordic I 

am the Lady og fører Olav Seljåsen rykket opp til deltagerlisten. 

Det norske laget besto da av: 

Oddny Refsnes Andersen med Aha Knerten`s Taxy og ledsager Henning. Etter at 

Oddny hadde et uhell og falt 5 min før sporstart, rykket Henning inn som fører med 

bravur. 

Morten Heyn Tveitan og Aha Knerten`s Baias. 

Berit Seljåsen med Gullknapp`s Herlige Bella 

Olav Seljåsen med Gullknapp`s Nordic I am the Lady. 

 

På samling fredag kveld ble det lagt vekt på at det varmt og tørt, og at hundene ville 

trenge vann underveis i sporet. De fortalte også at vi måtte ha øynene åpne etter 

fremmedelementer i sporet, og at oppmerksomhet ville vurderes. 

Mange av ekvipasjene fant en blå hanske som viste seg å være fylt med vann       

 

Resultater: Taxy, Baias og Bella 1.pr. Taxy og Baias utløste da SE VCH, Bella hadde det 

fra før. Lady fikk 3 pr på sitt spor, da hun gikk feil ut i boksen og var på jakt en gang 

underveis i sporet. Det norske laget ble nr 2 i konkuransen.  

 

  
 

 

 



 

Det danske laget fikk 2 ekvipasjer med 1.premie, og 2 hunder gikk ut, en pga tid som 

oversteg 45 min og en gikk ut på vilt. 

 
 

Det svenske laget vant med 4 x 1.premie, der 

Buster og Victoria ble prøvens beste hund. 

 

 

Vi takker arrangøren for en flott prøve og 

særdeles rikholdig premiebord. Det var også 

loddsalg med mange fine premier. 

 

Neste år arrangeres prøven i Ålbæk i 

Danmark, ca 30 min fra Hirtshals. Den vil bli 

arrangert siste weekend i april, og norske 

deltagere som ønsker å delta må huske å gå 

sine prøver i år for å være med i uttaket. Der 

blir prøvesporet 600 m viltspor, med start 

boks og tilbakegang  

 



 
 

 

 

 


